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ANTTILAN KOULUN LIIKENNETURVALLISUUDEN KEHITTÄMINEN 

 

Olemme huoltajina ja henkilökuntana huolissamme Anttilan koulun liikenneturvallisuudesta. 

Huonosti järjestetty Vanha valtatien puoleinen liikenne aiheuttaa lähes päivittäin 

vaaratilanteita jalkaisin ja polkupyörillä liikkuville pienille koululaisille. Anttilan koulun ollessa 

Järvenpään suurin alakoulu (n. 390 oppilasta) myös liikenne on erittäin vilkasta. 

 

Koulu on pyrkinyt parhaimpansa mukaan ohjeistamaan huoltajia liikenteeseen liittyvissä 

asioissa mm. neuvomalla olemaan kääntämättä autoa koulun portin ja suojatien kohdalla sekä 

ohjeistamalla saatto-/noutokuljetukset tapahtuvaksi henkilökunnan parkkipaikan kautta 

kiertäen, mutta silti nykyiset liikenneratkaisut eivät tue turvallista liikkumista. 

 

Kehittämiskohteet ja ratkaisuehdotukset 

 

1. Autojen kääntäminen umpikujaan päättyvällä Vanha valtatiellä 

 

Koulun portin (kuva 1.) tai henkilökunnan parkkipaikan käyttäminen auton kääntämiseen 

aiheuttavat molemmat vaaratilanteita. Portilla autonsa kääntävät peruuttavat vaarallisesti kohti 

suojatietä ja parkkipaikan käyttäminen kääntämiseen vaatii pyörätien ylittämistä kahdesti 

(kuva 2.). 

 

 
Kuva 1. Koulun portti ja suojatie (Vanha valtatie). 

 



 
Kuva 2. Henkilökunnan parkkipaikka. 

 

Autojen kääntämisen aiheuttamat ongelmat voisi ratkaista esim. tekemällä Vanha valtatien 

päähän oikean kääntöpaikan nykyisen tienpätkän sijaan. Nykyisin tuota tien päätä ja tien 

vierustoja käyttävät Vanha valtatien toisella puolella olevien rivitalojen asukkaat parkki-

paikkanaan (kuva 3.). Vanha valtatien ajonopeuksia koulun kohdalla puolestaan voisi hillitä 

korotetulla suojatiellä. 

 

  
Kuva 3. Vanha valtatien pääty. 

 

2. Lyhytaikaisen pysäköinnin ja saatto-/noutokuljetusten haasteet. 

 

Vanha valtatie on koulun kohdalta hyvin katkonainen lukuisine liittymineen ja liikenne on 

sumppuista tien päättymisen vuoksi. Tien varteen pysäköidyt autot tekevät liikenteestä entistä 

haastavampaa (kuva 4.) 

 

 
Kuva 4. Vanhan valtatien varteen pysäköidyt autot. 



 

Liikenneturvallisuutta voisi esimerkiksi parantaa tekemällä autoille Vanha valtatien ja 

pyörätien väliselle leveälle viherkaistaleelle (kuva 5.) lyhytaikaiseen pysäköintiin tarkoitettuja 

parkkipaikkoja ja rajoittamalla niiden käyttöä pysäköintikiekolla (vinoparkki tai suorat ruudut).  

Muualla Vanha valtatien varrella voisi kokonaan kieltää pysäköimisen/pysähtymisen. 

 

 
Kuva 5. Vanhan valtatien ja pyörätien välinen viheralue. 

 

Toivomme liikenneturvallisuustyöryhmältä positiivista ja aktiivista otetta Anttilan koulun 

liikenneturvallisuuden kehittämiseen yhdessä huoltajien ja koulun henkilökunnan kanssa. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

 

 

Nina Nyqvist    Leena Vuorialho 

Anttilan koulun Vanhempainkerhon pj.   Anttilan koulun rehtori  

 

 

 

Jakelu: Sähköpostilla Järvenpään kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmä 2011 

 Työryhmän yhteystiedot kaupungin verkkosivuilta (liikenneturvallisuus) 

 


